



امام جمعه هریس: پرهیز از اشرافیگری توصیه امام راحل بوده است

امام جمعه شهرستان هریس گفت: در مکتب امام، پایبندی در خدمت به محرومان و پرهیز از اشرافیگری و مردمی بودن به مسئولان توصیه شده است.

امام جمعه شهرستان هریس گفت: در مکتب امام، پایبندی در خدمت به محرومان و پرهیز از اشرافیگری و مردمی بودن به مسئولان توصیه شده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهرستان اظهار داشت: مکتبی ملت ایران مکتب امام خمینی(ره) بوده که شامل بعد معنویت، عقلانیت و عدالت می‌شود.

وی تصریح کرد: مکتب امام و پایبندی به آن سطح عزت ملی و شرافت بین‌المللی ما را بالا برده و در پاسداری از این مکتب باید توجه داشته باشیم که این سه بعد فدایی یک دیگر نشود و پایبندی به یکی بهانه‌ایی برای زیرپا گذاشتن دیگری نشود. این مسئول گفت: ملت قهرمان ایران به امام راحل(ره)، اهداف نظام، شهدا و تحقق منویات رهبری فرزانه انقلاب مقدس اسلامی عشق می‌ورزند و تا قیام قیامت در این مسیر گام برمی‌دارند.

احمدی شیوه زندگی عالمانه، سادگی، ایستادگی در برابر ظلم و حمایت از مظلومان و مستضعفان از را ویژگی‌های بارز شخصیتی امام راحل دانست که از وی یکی از بی نظیرترین شخصیت‌های دوران تاریخ را ساخته است.

امام جمعه هریس ادامه داد: شناخت دقیق و صحیح حضرت امام خمینی(ره) نیاز اساسی جامعه است و باید ابعاد زندگی این عالم فرزانه تاریخ به درستی در اختیار جوانان قرار گیرد.

وی با اشاره به درایت و توانمندی‌های مقام معظم رهبری عنوان کرد: بعد از رحلت امام راحل (ره) حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با رهبری الهی خود نظام اسلامی را در تمام حوادث و بحران‌های مختلف هدایت کردند و امروز ایران اسلامی در منطقه و جهان به عنوان کشوری مستقل و مقتدر حضور دارد.

این مسئول اضافه کرد: پیروزی ایران اسلامی بر فتنه سال 88 که ملت‌های مسلمان به وحشت و غریبها و صهیونیست‌ها را به توهم جشن پیروزی انداخته بود، تمام نقشه‌های غرب را برای کنترل منطقه بر هم ریخت.

احمدی تاکید کرد: اسلام در سخت‌ترین شرایط هم میتواند نجات‌بخش ملت‌ها باشد و مسلمانان می‌توانند زیر پرچم واحد اسلام خود را از زیر فشار تحقیر و بندگی برهانند.

وی در ادامه گفت: آمریکا در منطقه با چالش‌های بزرگی همچون تزلزل و ناکارآمدی، فساد و فرسودگی رهبران غرب‌گرا و وابسته عرب، بغض انباشت شده در جهان عرب بر اثر سال‌ها تحقیر، استثمار، جنگ و اشغال روبه‌رو است.

این مسئول تصریح کرد: غرب به دلیل سیاست‌های دوگانه و منافقانه در قبال رویدادهای سیاسی منطقه و جهان به علاوه نقض متعدد حقوق بشر و اشغال عراق و افغانستان همچنین رکود اقتصادی برآمده از تفکر کاپیتالیستی، دیگر برای ملت‌های خاورمیانه و حتی دیگر ملت‌های جهان الهام‌بخش نیست.

خطیب جمعه هریس در بخش دیگری از سخنان خود به ملت‌های منطقه تذکر دادند که باید مراقب باشند دشمن از در بیرون رفته است از پنجره باز نگردد و در عین حال باید مراقب حرکات تفرقه‌افکنانه دشمنان باشند.

وی با توصیه به سران عربستان برای خروج از بحرین متذکر شد: مداخله نظامی عربستان در انقلاب بحرین و به کارگیری نیروهای نظامی برای دفاع از آل‌خلیفه و کشتار شیعیان نشانگر ضعف و ترس این کشور از گسترش این انقلاب در میان مردم عربستان است.

احمدی به ادعای جدید و بی‌پایه و اساس مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که مدعی شده اطلاعات جدیدی را از ایران دریافت کرده که نشان می‌دهد، فعالیت‌های اتمی ایران گرایش کاربرد نظامی دارد، اشاره کرد و آن را برنامه طراحی شده از سوی آمریکا برای انحراف افکار عمومی دانست.

این مسئول ملت ایران را مردمی محکم و مقتدر دانست که در مقابل تمام سختی‌ها ایستاده و از تحریم، تهدید و صدور قطعنامه نخواهد ترسید.